СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 27 ноября 2023 года № 93
с.Сергеевка
Об утверждении проекта решения
«О бюджете Сергеевского сельского

поселения на 2024 год и на плановый

 период 2025 и 2026 годов»
         Рассмотрев предоставленный администрацией Сергеевского сельского поселения проект решения «О бюджете Сергеевского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» в соответствии со ст. 55 Устава Сергеевского сельского поселения от 23.06.2005г., Положением о публичных слушаниях в Сергеевском сельском поселении Подгоренского муниципального района Воронежской области от 28.12.2005 года №7, Положения о бюджетном процессе в Сергеевском сельском поселении, утвержденного решением Совета народных депутатов от 27.04.2018 года №100, Совет народных депутатов Сергеевского сельского поселения решил:
1. Утвердить проект бюджета Сергеевского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, согласно приложению.
2. Назначить публичные слушания по проекту решения «О бюджете Сергеевского сельского  поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» на 27 декабря 2023 года на 10 час.00 мин. в здании администрации Сергеевского сельского поселения.
3.   После проведения публичных слушаний предоставить проект бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов в Совет народных депутатов Сергеевского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области.
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.
Глава Сергеевского
сельского поселения                                                                   Т.А.Брязгунова